Rukopis restaurován, záznam o konzervaci v rukopise chybí. Kromě doplnění poškozených listů zřejmě restaurována nebo nově vytvořena i vazba.

Za f. 103 vložen útržek papíru o rozměrech 7 x 5 cm s krátkým textem psaným rukou 15. století.

Literatura: P. Brodský: Rukopisy, tento kodex neuvádí, Rukopisné fondy, č. 37, s. 123 (s uvedením chybného počtu stran rukopisu).

1r-208v: **Jacobellus de Misa (?): Postilla per circulum anni (Sermones reportati a Jacobello)**

Simonis et Jude. Hodie sancta mater ecclesia commemorat festum magnorum sanctorum, duorum apostolorum, qui digno sacerdocio fultu Christi fidelibus adhuc die predicant hodierna et hinc sancta mater ecclesia commemorans hoc festum adducit in palam propheciam statum sacerdotii concernentem unde dicit in evangelio: Misit Ihesus XII discipulos suos dicens illis in viam gentium (Mt X,5). Christus filius in hoc evangelio suis sacerdotibus, quos mittit ad salutem populi, dat ipsis legem ... (3v) Dominica 19^a. Mt 21. Hodie adacto die dictum est, qualiter dominus deus homines sanat in anima, hodie iam habetur qualiter ex illa magna beneficencia moveri debemus ad laudandum dominum sicut dicit David Benedic anima mea domino et noli oblivisci omnes retributiones eius (Ps CII,2) ... (4r) Accesserunt ad Ihesum pharisei et interrogavit eum unus ex eis legis doctor (Mt XXII,34-35). In evangelio primo habetur, qualiter spirituales faciunt, sicut valde ad deum appropinquarent et remoti existentes a mandatis eius, 2^o habetur, quid est vere ad deum appropinquare ... x ... (191v) Feria V^{ta} in Parasceve. Hodie sancta mater ecclesia commemorat factum notabile, qualiter Christus filius dei vivi voluit ex humilitate lavare pedes discipulorum, 2^o commemorat cenam magnam ispius usque ad novissimum diem duraturam (opraveno z duracionis) ... Ante diem festum sciens Ihesus quia omnia tradidit illi deus (srv. J XIII,1). (192r) De prima igitur particula scilicet pedum locucione qua (nadepsáno nad podtečkováným hec) Christus filius dei dignatus est pedes discipulorum lavare tempus illius quando factum est ... (195v) Continuacio passionis. Et cum hoc dixisset tunc unus assistens ministrorum dedit (J XVIII,22). Primo igitur quia cum Christus staret ante Annam cum interrogaretur de predicacione et doctrina et discipulis sapientissime respondit, quia quod interrogent suos auditores unde glosa dicit Crisostomi ... (198v) Accipite eum vos et secundum legem vestram iudicate eum (J XVIII,31). Memorari hodie debemus ammirabilem Christi passionem que nobis ponderosior in corde esse deberet quam quod totum mundum uno

verbo creavit et hoc non solum per auditum debemus memorari ... x ... dilectissimi istis pensatis nostra corda quasi sepulcra firma et preciosa corpori Christi, quod percepimus, preparemus ut eum nullomodo perperata amittamus etc.

P. Spunar: Repertorium I, č. 648 rukopis uvádí, avšak s chybnou signaturou XII D 25. F. M. Bartoš: Literární činnost Jakoubka ze Stríbra, rukopis ještě neuvádí, doplňuje jej až F. M. Bartoš: Dvě studie, s. 12, jako „rukopis dr. Kruliše“. Soubor kázání souvisí zejména s jakoubkovskými rukopisy KNM XIV E 4 a NK ČR X G 11 (J. Marek). V textu výjimečně české překladové glosy.

209r-295v: Johannes Hus: Passio Christi e quatuor evangelistis summarie collecta

Ante diem festum pasche sciens Ihesus quia venit hora eius ... qui erant in mundo in finem dilexit eos (J XIII,1). Presens evangelium in tres partes dividitur, nam agit de Christi caritate, quam nobis exhibuit, de ipsius humilitate, quam exercuit et de eius veritate, quam docuit. Primum ibi Cum dilexit suos, secundum ibi Surgit a cena et ponit vestimenta sua, tertium ibi postquam ergo lavit. Primum scilicet Christi caritas, qo ad nos quadrupliciter declaratur ... x ... (f. 293v) Est duplex sepultura scilicet mala et bona. Mala sicut pharizeorum, bona sicut Ioseph et Nicodemi, et sic omnes in peccato mortali sunt sepulcrum fetidum, Psalmus: sepulcrum patens guttur etc. (Ps V,11) In loco ubi crucifixus est ortus in orto monumentum novum in quo nondum quisquam ponitus fuerat (J XIX,41) ... (f. 295v) illi autem abeuntes munierunt sepulcrum signantes lapidem cum custodibus (Mt XXVII,66).

F. M. Bartoš, P. Spunar: Soupis pramenů, č. 90 rukopis neuvádějí, stejně jako F. M. Bartoš: Literární činnost M. Jana Husi, č. 12. Ed. A. Vidmanová-Schmidtová: Magistri Iohannis Hus Passio domini nostri Ihesu Christi (Magistri Iohannis Hus Opera omnia, tomus VIII), Praga 1973, kde rukopis rovněž nebyl použit. V textech evangelií občasné interlineární výkladové a české překladové glosy.

295v-308r: Johannes Hus: Sermones e Lectionario bipartito

295v-298r: Sermo super epistolam in vigilia Paschae

In vigilia pasche epistola ad Galathas 3°. Quia primitiva ecclesia generale baptismum cathecumenorum celebrabat et hoc convenienter per baptismum enim moriuntur homines et sepeliuntur cum Christo vite culpabili absconsi sicut ipse vite penali fuit mortuus et sepultus unde Romanorum 8° Consepulti enim sumus cum Christo per baptismum (Rm VI,4) ... Si consurrexistis cum Christo que sursum sunt querite ubi Christus est in dextera dei sedens (Col III,1). In hac epistola tangit tria: primo sanctitatis fundamentum quia Si consurrexistis, 2° augmentum quia Que sursum sunt querite, 3° complementum, quia concludit Vos apparebitis cum ipso in gloria. Est autem sciendum, quod resurrexio Christi corporalis non solum est ymago ... x ... sic nos resurgamus tripharie divina sapiendo animam expurgando a viciis et corpus in obediencia ipse anime vivendo.

298r-300r: Sermo super Cum rex gloriae Christus

In isto cantu ecclesie ostenditur primo Christi potestas quia Rex glorie, 2° eius officium quod est infernum debellare, 3° ministerium eius multitudo quia Chorus angelicus ante faciem eius. Cum rex glorie Crisus infernum debellaturus intraret et chorus angelicus ante faciem eius portas principum tolli preciperet ... x ... (299v) flebiles consolans semper voce pia, alleluja. (f. 300r) De primo scilicet potestate regis glorie patet Iohannis 10 potestatem, inquit, hero ponendi animam meam et iterum sinuendi eam (J X,17). Animam quidam suam ponit et posuit non a deitate, sed a carne ... x ... Modus autem debellandi ponitur, cum dicitur Et chorus angelicus ante faciem eius portas principum tolli preciperet immo istus Tollite portas.

301r-302r: Sermo super Refloruit caro mea

Sequitur sermo post vesperas. Refloruit caro mea Psalmo 27° (Ps XXVII,7). Pensandum cuius verba et quare et ad quem dicta sunt. Cuius verba quia Christi, quare dicta sunt quia ad interrogacionem et ad quem quia ad omnem Christi amicum fidelem. Quis est autem amicus

Christi fidelis respondetur qui Christum non obliviscitur ... x ... de quibus dicit Apostolus Phili. 4^o: Gavisus sum in domino vehementer quoniam tandem refluistis (Phil IV,10) sed pensa quod non potest arbor florere nisi in radice sic nec homo Johannis 17^o etc.

302v-304r: **Sermo super epistolam in die Paschae**

Epistola in die pasche. Apostolus docet cunctos fideles primo vas mentis disponere, 2^o vite cibum suscipere, 3^o in sinceritate et veritate finaliter promovere, quia non aliter resurgere poterit a miseria ad beatitudinem gloriosam. Expurgate vetus fermentum ut sitis nova conspersio sicut estis asimi (1 Cor V,7). Expurgate vetus fermentum id est mendacium, quod est in paradiso inchoatum, quia in veritate dyabolus non stetit Johannis 8^o ... x ... id est virtutibus facientibus vitam veram excludendo fraudes, ergo proximos ne quis circumveniat in negotio fratrem.

304r-308r: **Sermo super evangelium in die Paschae**

In presenti evangelio Christi principaliter manifestatur resurreccio et alia tria pigritancium excitacio ibi Valde mane, 2^o querencium sollicitudo Quis revolveret, 3^o sollitancium confortacio ibi Viderunt revolutum lapidem. Maria Magdalena et Maria Iacobi et Salomee emerunt aromata (Mc XVI,1). Iste sancte mulieres sicut conpaciebantur Christo viventi sic mortuo ... x ... non est tantum mihi de illo contencio cum me lateat misterium quia evangeliste de facto huiusmodi tacuerint etc.